CONSIDERATO che per un’analisi dei costi e d’urgenza questa Amministrazione ha individuato, quale 

ditta specializzata nel settore, la Croce Rossa Italiana Comitato Municipio 8-11-12 di Roma ODV; 

CONSIDERATO che la Croce Rossa Italiana Municipi 8-11-12 ODV offre per il servizio richiesto, 

un’assistenza sanitaria ad un prezzo pari a € 12.500,00 (euro dodicimilacinquecento,00); 

VISTA la dichiarazione di congruità firmata dal Responsabile Unico del Procedimento Funzionario 

giuridico pedagogico, dr.ssa Fabiola Menicatti Berselli; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva presunta della commessa è di € 12.500,00 (euro 

dodicimilacinquecento,00); 

VISTA la dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà resa mediante compilazione del Documento di 

gara unico europeo (DGUE) con la quale il suddetto operatore economico attesta di non trovarsi in 

una delle situazioni di esclusione di cui al Titolo IV, Capo II della Parte V del D.lgs.

[...]

pluriennale per il triennio 2025-2027” legge 30 dicembre 2024, n. 207;  

DISPONE 

• l’affidamento ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, 

dell’approvvigionamento in oggetto all’impresa Croce Rossa Italiana Municipi 8-11-12 ODV; 

• di imputare la spesa di € 12.500,00 (euro dodicimilacinquecento,00) in termini di competenza e 

cassa sul capitolo 1671.28 del bilancio passivo del Ministero della Giustizia per l’esercizio 

finanziario 2025. 

• Il contratto sarà stipulato con scrittura privata in formato elettronico.